
- 1 -

三重警協発第５１号

令和２年 ３月２７日

会 員 各 位

一般社団法人三重県警備業協会長

令和２年度 特別講習 施設警備２級の延期について

謹 啓

平素から当協会の運営につきまして格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和２年５月２１日～２２日に予定しておりました

特別講習 施設警備２級(５月１３日～１４日の事前講習を含む。)

については新型コロナウイルス感染症の拡大の影響を考慮し延期することといたしまし

た。

よって、３月３０日から行う予定であった受講募集についても行いませんので、ご理

解ください。

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染者が日々増加している現状を踏まえ、安全

安心第一とした対応であることをご理解頂きますようお願い申し上げます。

なお、令和２年度内には開催したいと考えておりますので、実施時期・場所等の調整

がつき次第連絡いたします。

謹 白


